'rRI-I3UNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

ATA DA TRIGJ!!Si lvIA. SEXTJ\. SESSÃO ORGI NARIA , EM: 1 2

1945.

Presidência do senhor desembargador Faustino

buquerqué , Presidente .

As dez horas do dia pri meiro de setem.brQ de

vedentos e quarenta e cinco , pr~sentes todos os membros

bunal , serih_otes dese mbargadores Faustino de Albuquer que

Presidente , Daniel Augusto Lopes , Vice -Presidente , doutores

genio de Avelar Cavalcante Rocha , Cursino Belém de

Joa quim Bastos Gonçalves , Ju~zes , Virgilio ]'irmeza , Procu.rado:,

Regional , é ab erta a trigési ma sex t a sessão ordinária , no local/

do costu me . O senhor Secretário lê a ata da sessão anterior , que
I "'

é submetida a votação e aprovada sem debate , passando a fazer a/

leitura do -expediente . O jui z doutor Avelar Rocha , públ i ca o a - /

cordão r e).ativo ao proces~o número três( } ) , re presentação dei/

Aicebiades Barr et o e outros, de Boa Viag em. O juiz doutor Joaq

Bastos . rela~ á o processo número quarenta (40) , consul t a do

dante do Corpo de -Bombeiros sôbre a situação do pes soal dessa

cor poração , em f a ce da lei eleitoral •. O jult amento f oi ·converti .!

do em dili gência pa:oo que se pedisse m inf ormações à Secretaria/

do Tribunal . Nada mais havendo a t r at ar , o Senhor Presidente dá/

por encerrad os os trab alhos da sessão : E , para constar , e~Jonas .

de 1üranda , Secretário , lavrei a prese nte ata , que as sino .-

		2023-06-13T10:47:14-0300
	TEMPO REAL PRODUCAO E COMUNICACAO LTDA:04269711000117